Частное профессиональное образовательное учреждение

«ПЕНЗЕНСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(ЧПОУ ПГТК)

ПРИКАЗ

29.11.2024 г.                                                                                           №    37/С

Пенза

О зачислении студентов на 1 курс

В соответствии с Правилами приема в Частное профессиональное

образовательное учреждение «Пензенский гуманитарно-технический

колледж» (ЧПОУ ПГТК) в 2024/2025 учебном году и на основании решения

приемной комиссии

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 Зачислить в число студентов первого курса на места по договорам с

оплатой стоимости обучения по программам подготовки специалистов

среднего звена следующих лиц заочной формы обучения:

специальности 44.02.01 «Дошкольное образование»

1.  Иванченко Веронику Дмитриевну

2.  Кашмину Анастасию Андреевну

3.  Наумову Анастасию Сергеевну

4.  Ниткалиеву Юлию Сергеевну

5.  Просветову Татьяну Сергеевну

6.  Умарову Вазиру Тулкинжоновну

специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по

отраслям)»

1.  Антонову Людмилу Егоровну

2.  Баранову Валентину Анатольевну

3.  Борисову Алену Игоревну

4.  Бушуева Юрия Андреевича

5.  Ванюшину Светлану Сергеевну

6.  Владычанскую Луизу Александровну

7.  Ершова Александра Михайловича

8.  Лаврушина Владислава Юрьевича

9.  Мурзабекова Арсена Набиевича

10.  Юдину Викторию Витальевну

 специальности 38.02.08 «Торговое дело»

1.  Галкина Олега Игоревича

2.  Жалнина Артема Романовича

3.  Зелянину Замиру Джуракуловну

4.  Иваненко Сергея Николаевича

5.  Ищенко Владимира Леонидовича

6.  Ким Анастасию Вадимовну

7.  Корнееву Екатерину Викторовну

8.  Крутикову Анну Анатольевну

9.  Кучаева Петра Сергеевича

10.  Пожидаева Дмитрия Владимировича

11.  Поппа Никиту Александровича

12.  Пуховникова Олега Павловича

13.  Сорокина Ивана Александровича

14.  Шингариеву Люцию Марсовну

специальности 40.02.04 «Юриспруденция»

1.  Акимова Станислава Олеговича

2.  Алавина Владимира Константиновича

3.  Аракелова Михаила Игоревича

4.  Бакаева Александра Павловича

5.  Болдарева Богдана Владимировича

6.  Буздалкину Алину Николаевну

7.  Вертянова Дениса Витальевича

8.  Вилкова Данилу Сергеевича

9.  Вокуленко Алексея Валерьевича

10.  Воронина Андрея Сергеевича

11.  Галеева Ильгиза Имаметдиновича

12.  Гетц Елену Юрьевну

13.  Головань Никиту Сергеевича

14.  Горбунова Александра Алексеевича

15.  Горелова Артура Вячеславовича

16.  Дементьеву Фаину Алексеевну

17.  Дудченко Светлану Михайловну

18.  Дябло Анну Николаевну

19.  Елисеева Александра Юрьевича

20.  Емельянова Сергея Александровича

21.  Енгалычева Жафяря Хамзеевича

22.  Ерцкину Ольгу Анатольевну

23.  Зорина Андрея Ивановича

24.  Иусова Кирилла Андреевича

25.  Кликунову Ирину Александровну

26.  Клименко Сергея Александровича

27.  Ковалеву Екатерину Павловну

28.  Колесника Павла Андреевича

29.  Конева Сергея Павловича

30.  Коннова Евгения Юрьевича

31.  Лашманова Александра Юрьевича

32.  Левашову Ларису Викторовну

33.  Литяеву Яну Сергеевну

34.  Мазанова Евгения Андреевича

35.  Малыгина Дмитрия Сергеевича

36.  Микова Валентина Леонидовича

37.  Михейкину Наталью Станиславовну

38.  Мононова Рауля Равильевича

39.  Морозова Владислава Викторовича

40.  Мощенко Артёма Сергеевича

41.  Налимова Данила Денисовича

42.  Нафикова Станислава Рафаэлевича

43.  Николенко Сергея Васильевича

44.  Новикова Тимура Дмитриевича

45.  Попову Елену Николаевну

46.  Правосуда Андрея Васильевича

47.  Преснякова Владимира Викторовича

48.  Пунегову Регину Сергеевну

49.  Ракитина Владислава Евгеньевича

50.  Сафронова Евгения Владимировича

51.  Семенову Кристину Владимировну

52.  Ткачеву Марину Олеговну

53.  Торосяна Романа Саргисовича

54.  Трофименко Марию Михайловну

55.  Туранову Александру Александровну

56.  Тюрину Наталью Владимировну

57.  Федорова Дмитрия Эдуардовича

58.  Хандохина Павла Александровича

59.  Чертову Ксению Александровну

60.  Шептуна Андрея Владимировича

61.  Шматко Александра Павловича

62.  Юдинцева Сергея Вениаминовича

63.  Юрак Ивана Денисовича

64.  Юрьева Сергея Алексеевича

65.  Юсупова Рабадана Гамзаевича

66.  Яблочкину Елену Владимировну

67.  Яшкина Алексея Владимировича

2. Заместителю директора Никитиной М.Э. внести соответствующие

записи в документацию.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ЧПОУ ПГТК                            Э.Т. Шлосберг